
 

 
DIREZIONE RISORSE UMANE  

Ufficio Selezione e Sviluppo Risorse Umane – Via Università 4, Modena 
Tel.: 059/2056503 – 2056447-6075-7078;  

http://www.ufficioselezioneassunzione.unimore.it 
email: ufficio.selezioneassunzione@unimore.it 

 

Pubblicato sul Web Server di Ateneo in data 25.6.2020 

Decreto prot. nr. 126999 
Rep. nr. 645/2020 
Ufficio Selezione e 
Sviluppo Risorse Umane 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO il d.lgs. 15 Marzo 2010, n. 66 art. 2050 comma 1 “I periodi di effettivo servizio militare, prestati presso le 
Forze armate sono valutati nei pubblici concorsi con lo stesso punteggio che le commissioni esaminatrici 
attribuiscono per i servizi prestati negli impieghi civili presso enti pubblici” e art. 2103 comma 3 “Il  periodo  di  
servizio  civile  effettivamente  prestato  è valutato nei  pubblici  concorsi  con  lo  stesso  punteggio  che  le 
commissioni esaminatrici attribuiscono per i servizi  prestati  negli impieghi civili presso enti pubblici”; 
VISTO il decreto del 01.04.2020 rep. nr. 354/2020 prot. nr. 77169; 
CONSIDERATE le esigenze di economicità e di celerità della procedura; 
VISTO il verbale della prima seduta della commissione nominata con decreto del 25.5.2020 rep. nr. 539/2020 
prot. nr. 95725; 
CONSIDERATO il mero errore materiale di cui all’art. 6 “Titoli” del precitato bando in merito all’attribuzione ai 
periodi prestati a titolo di servizio militare o servizio civile di un punteggio pari alla metà di quello previsto per la 
valutazione dei titoli di servizio; 
RITENUTO di ratificare la decisione assunta dalla nominata commissione in merito ai criteri di valutazione dei 
titoli, in particolare il punteggio da attribuire ai periodi prestati a titolo di servizio militare o servizio civile; 

D E C R E T A 

Art. 1 

Valutazione dei periodi prestati a titolo di servizio militare o servizio civile 
Ai sensi degli artt. 2050 e 2103 del d.lgs. 66/2010, si ratifica quanto deciso dalla commissione esaminatrice nella 
prima seduta del 19.6.2020 in merito alla valutazione dei periodi di effettivo servizio militare presso le Forze 
Armate o di servizio civile che sono valutati con il medesimo punteggio attribuito al servizio prestato presso 
l’Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia o presso altre pubbliche amministrazioni. 
Il presente decreto viene pubblicato sul sito web d’ateneo - https://www.unimore.it/bandi/PersTA-Bandi.html e 
http://www.unimore.it/bandi/PersTA-Diari.html - e sul sito dell’Ufficio Selezione e Sviluppo Risorse Umane - 
www.ufficioselezioneassunzione.unimore.it 
Modena, 25.6.2020 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 (Dott. Stefano RONCHETTI) 

 

http://www.ufficioselezioneassunzione.unimore.it/
mailto:ufficio.selezioneassunzione@unimore.it
https://www.unimore.it/bandi/PersTA-Bandi.html
http://www.unimore.it/bandi/PersTA-Diari.html
http://www.ufficioselezioneassunzione.unimore.it/

		2020-06-25T14:24:31+0000
	RONCHETTI STEFANO




